2020 年 1 月 23 日

各 位

仮監査役の選任に関するお知らせ

徳島地方裁判所の決定により、2020 年 1月 23 日をもって、下記のとおり仮監査役を選任いた
しましたのでお知らせいたします。

記

１．選任の理由

  監査役 木藤憲英氏が 2019 年 12 月 23 日付で辞任され、2019 年 6 月 20 日開催の第 55 期定

時株主総会で補欠監査役に選任されておりました竹内洋一氏が監査役就任を辞退されたこと

により、監査役の法定員数 3名以上を欠くことになったため、2020 年 1 月 23 日付徳島地方裁

判所の決定により、一時監査役の職務を行うべき者（仮監査役）として髙山宏行氏が選任され、

同日付就任いたしました。

２．仮監査役の氏名

  氏  名 髙山 宏行（たかやま ひろゆき）

  生年月日 1955 年 1月 26 日

３．略歴

  1981 年 ニホンフラッシュ株式会社入社

  2005 年  同社 営業業務部 部長代理

  2006 年  同社 管理部企画管理課 課長

  2009 年  同社 特需部 課長

  2010 年  同社 管理統括部企画課 課長

  2011 年  同社 生産購買本部 グループリーダー

  2014 年  同社 内部監査室 室長

４．就任日

  2020 年 1 月 23 日

会 社 名 ニホンフラッシュ株式会社

代表者名 代表取締役社長 高橋 栄二

 （コード：7820 東証第一部）

問合せ先 取締役管理部門担当 庄野 淳

 （TEL. 0885-32-3431）

【ご参考】

 徳島地方裁判所の決定に基づき、仮監査役（監査役一時職務代行者）の任期は、2020 年 6 月

開催予定の当社定時株主総会において、監査役を選任するまでの期間となります。

以 上